
令和 7 年 9 月吉日 

各  位 

学校法人 こおりやま東都学園 

郡山健康科学専門学校 

学校長 渡辺 信英 

《公印省略》 

 

WEB 出願に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は郡山健康科学専門学校へのご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

 

 さて、今年度より WEB 出願が開始されます。今年度の募集要項より変更点がございます

ので、下記に記させていただきます。 

 つきましては、募集要項からの変更をお願い申し上げ、関係者の皆様にご迷惑をおかけし

ます。何卒、ご対応の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

頁 訂正箇所 変更前 変更後 

6 STEP02 ⑦振込明細書の写真の添付 銀行振込の場合のみ、写真のアップロードをお願い

いたします。コンビニエンスストア支払い、クレジ

ットカード支払いの場合は、写真を添付する必要は

ありません。 

※本校指定の封筒チェックリストに記載のある「入

学選考料の振込を証明するもの」に関しては、いか

なる振込方法においても郵送いただく必要はござ

いません。 

6 

 

STEP04 

出願完了 

ご自宅に受験票が届きます。 受験票はWEB出願後のマイページより受験者自身

で印刷し、入試当日にお持ちください。 

13 14 

385 円切手 

1 組（受験票に貼付） 受験票は当日ご自身でお持ちいただきますので、切

手代は徴収いたしません。 

 

以上 


